PGM POLKOWICE Przedsigbiorstwo Gospodarki MiE}.SkiEj 5p. 2 0.0.
QA Serce do srodowiska ul. Dabrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Polkowice, dnia 24.06.2021 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym
Nr spr. 8/2021
~Wykonywanie ustugi kompleksowego sprzatania pomieszczen i utrzymania czystosci
wraz z dostawa $rodkéw czystosci w wytypowanych obiektach
Przedsiebiorstwa Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0. w Polkowicach”.

Zgodnie z art.284 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 roku—
Prawo zamowien publicznych, udzielamy odpowiedzi na postawione przez Wykonawcow pytania do
w/w postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.

Pytanie 1.
W imieniu wykonawcy xxx. prosze ¢ umozliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej w Panstwa  obiektach w
dniu jutrzejszym tj. 24.06.21r. w godzinach 8-117?

Pytanie 2 .
Prosze o informacje kiedy mozna odby¢ wizje lokalng odnoénie ogtoszonego przetargu na ustugi porzgdkowe?

Odpowiedz na Pytanie nr 1.i nr 2: Zamawiajgcy umozliwia przeprowadzenie wizji lokalnej po uprzednim
kontakcie telefonicznym w godzinach od 7.00 do 15.00 (tel. 76 846 29 28).

Pytanie 3.
Umowa w § 4 zawiera nieprecyzyjne zapisy dotyczace warunkow ptatnosci, {j. z umowy nie wynika, w jakiej
wysokosci i za jakie  okresy rozliczeniowe majg  by¢  wystawiane  faktury = VAT.

Prosze o wyjasnienie co oznacza w w § 4 pkt 1. umowy zapis "rozliczenie za przedmiot umowy nastapi
fakturami czgsciowymi”

Odpowiedz:
Faktury Vat majg by¢ wystawione za okres miesigczny, tj. 12 faktur czgsSciowych za cafy okres obowigzywania

umowy, ktére razem dadzg w sumie catkowite wynagrodzenie ryczaftowe brutto za wykonanie ustugi
w ciggu 1 roku.
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& ) PGM POLKOWICE Przedsiebiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0.

Pytanie 4

Punkt IV opis przedmiotu zamowienia, podpunkt 3) szczegdtowe wymagania  dotyczace sprzatania lit.
b)w okresie obowigzywania umowy Wykonawca zapewni staty dyzur telefoniczny petniony przez pracownika
Wykonawcy."

Pytanie: Czy zamawiajgcy przewiduje do wykonania tej czgsci zaméwienia dodatkowg, osobe czy dyzur ten
ma by¢ petniony przez osobe realizujaca w tym samym czasie ustuge sprzgtania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje dodatkowej osoby od wykonanie tej czesci  zamdwienia.  Dyzur
moze byc petniony przez osooe realizujgca w tym czasie usfuge sprzgtania.

Pytanie 5

Prosze o udzielenie odpowiedzi w dwoéch tematach

1. ilosci zatrudnionych osob w obiektach, jest to istotna informacja gdyz Wykonawca jest odpowiedziainy za
dostawe i uzupetnianie srodkow higieny.

2. wadium w liczbie podane jest w kwocie 2 000,00 zt, stownie napisane jest siedem tysigcy ztotych,  ktéra
z tych kwot jest poprawna i dotyczy faktycznej wysokosci wadium

Odpowiedz:
llo$¢ osob zatrudnionych osob w:

1. Siedzibie PGM Sp. z 0.0. w Polkowicach”
- budynku administracyjno-biurowym nr 1 — korzysta ok. 46 0sob;
- budynku biurowym nr 4 oraz budynku warsztatowym nr 3 — korzysta ok. 30 osob.

2.Budynek administracyjny na terenie Oczyszczalni Sciekéw przy ul. Strefowej 11 w Polkowicach
- budynek administracyjno — biurowy oczyszczalni— ok. 15 0séb
- Laboratorium Zakfadowe — & 0sdb

Wadium zgodnie z Ogloszeniem o zaméwieniu w Biuletynie Zaméwieri Publicznych wynosi 2 000,00 zt (dwa
tysigce zfotych). W Specyfikacji Warunkéw Zamowienia nastapita omytka pisarska w podanej kwocie sfownie.

Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonuje zmiany SWZ w powyzszym zakresie.

W wyniku zmiany tresci specyfikacji warunkow zamowienia, moze by¢ niezbedny dodatkowy czas na
wprowadzenie zmian w ofertach.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy PZP, przedtuza termin sktadania
ofert do dnia 01.07.2021 r. do godz. 11.30.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 01.07.2021 r. 0 godz. 12.00.

Zmianie ulega takze wskazany w SWZ termin zwigzania ofertg. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia
30.07.2021r.
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